penelitian ini.

8. Alm Ayah dan ibu tercinta, kakak-kakak tersayang, seluruh keluarga dan semua

pihak baik sahabat dan teman-teman terimakasih banyak atas doa dukungan

serta semangat yang kalian berikan sehingga penulis dapat menyelesaikan

skripsi ini dengan baik.

Banjarmasin, 26 Dzulqaidah 1446 H

24 Mei 2025 M